
Clas Nom Prénom DosCatégorie Code UCI Ab/Club 1er Sp 2ème Sp 3ème Sp 4ème Sp Arrivée Total

1 SAADA Billal 22 Elite ALG19901026 SOVAC 5 5 5 10 25

2 BENGAYOU Abdelraouf 83 Junior ALG19980707 El majd 3 5 5 3 6 22

3 KESSOUAR Abdellah 169 Junior ALG19971208 ASSN 1 1 2 5 10 19

4 LAGAB Azzedine 39 Elite ALG19860918 GSP 2 6 8

5 LALLOUCHI Ismail 94 Elite ALG19890719 GSP 2 3 3 8

6 ACHOURI Ibrahim El Khalil 156 Junior ALG19970714 ASSN 2 2 3 1 8

7 KORICHE Djamel Eddine 48 Junior ALG19980818 WAB 3 4 7

8 HAMZA Mohamed Kamel 20 Elite ALG19921004 SOVAC 3 2 2 7

9 SEGOUINI Mohamed El Mahdi 151 U23 ALG19941120 ASSN 1 4 5

10 HAMZA Abdelhafid 54 Junior ALG19980906 NRDI 5 5

11 HANACHI Abdelbasat 108 Elite ALG19850202 GSP 5 5

12 BAZ Nabil 17 Elite ALG19870606 SOVAC 3 3

13 OULD AMEUR Mohamed Ali 67 Junior ALG19970119 VCMost 1 2 3

Grille d'Arrivée
CHALLENGE RAMADHAN  2015 

 Date: 07/07/2015                                Course aux Point  Junior -Sénior                 Distance  :   47,5 Km                  
                                                                                                                        Temps:  1h10'53"   

                                                                                                                        M/H:    40,28   

13 OULD AMEUR Mohamed Ali 67 Junior ALG19970119 VCMost 1 2 3

14 BELAMRI Laid 138 Junior ALG19980309 ESBC 2 2

15 BELMOUKHTAR Abdelkader 4 Elite ALG19870305 GSP 2 2

16 HADJ BOUZID Ab- Karim 28 Elite ALG19910210 SOVAC 1 1 2

17 BENRAIS Nadir 16 U23 ALG19940909 SOVAC 1 1

18 BENGANIF Hamza 35 U23 ALG19950629 SOVAC 0

19 KEBAILI Walid 121 Elite ALG19840919 MCA 0

20 FELLAH Sid Ali 5 Elite ALG19900813 SOVAC 0

21 HAMZA Abderahmane Mahdi 133 Elite ALG19920219 GSP 0

22 BENARBIA Abderrezak 89 U23 ALG19961114 El majd 0

23 BENYOUCEF Abdellah 10 Elite ALG19870410 GSP 0

24 KARRAR Ayoub 21 U23 ALG19930203 GSP 0

Abd BOUZIRA Abdelkrim 6 U23 ALG19960414 WAB 0

Abd KEBAILI Mohamed Abderahmane 13 U23 ALG19960603 El majd 0

Abd AMARI Hichem 23 U23 ALG19950329 SOVAC 0

Abd OUITIS Mohamed Zakaria 30 Junior ALG19980906 NRDI 1 1

Abd KHELIFI Mounir 45 Junior ALG19980818 OFC 0

Abd AISSANI Anis Rayane 62 Junior ALG19981022 SOVAC 0

Abd BENYOUB Zoheir 66 U23 ALG19961016 VCMosta 0

Abd BENKENICHE Djamel 69 Vétérants ALG19730406 OCR 0

Abd MANSOURI Youcef 73 Junior ALG19980106 NRDI 0

Abd MEDJBER Ihab Mahfoud 81 Junior ALG19981220 NRDI 0

Abd MEKDAD El Hachemi Boudjemaa 118 U23 ALG19950610 IRBEK 0

Abd TRIFA Souheil 149 Junior ALG19980104 VCB 0

Abd CHABANE Lotfi 9 U23 ALG19940621 SOVAC 0Abd CHABANE Lotfi 9 U23 ALG19940621 SOVAC 0

Abd MOKHTARI Hicham 46 U23 ALG19961211 SOVAC 0

Abd KHELIFI Issameddine 47 U23 ALG19960412 IRBEK 0

Abd SAMADI Abd Elnnaim 49 U23 ALG19940811 GSP 0



Abd HADOUD Mohamed 53 Junior ALG19970717 SOVAC 0

Abd BOUFES Abderahmane 61 U23 ALG19950511 JSM 0

Abd BOUZIRA Mohamed Amine 64 Junior ALG19970326 WAB 0

Abd AMARI Mohamed Riad 90 Junior ALG19980728 JSMC 0

Abd BOUZIDI Mohamed 136 U23 ALG19940506 SOVAC 0

MHC ADADOUA Abdeldjalil 158 Junior ALG19981112 JSMC 0



Clas Nom Prénom DosCatégorie Code UCI Ab/Club 1er Sp 2ème Sp 3ème Sp 4ème Sp Arrivée Total

1 SAADA Billal 22 Elite ALG19901026 SOVAC 5 5 5 10 25

2 LAGAB Azzedine 39 Elite ALG19860918 GSP 2 6 8

3 LALLOUCHI Ismail 94 Elite ALG19890719 GSP 2 3 3 8

4 HAMZA Mohamed Kamel 20 Elite ALG19921004 SOVAC 3 2 2 7

5 SEGOUINI Mohamed El Mahdi 151 U23 ALG19941120 ASSN 1 4 5

6 HANACHI Abdelbasat 108 Elite ALG19850202 GSP 5 5

7 BAZ Nabil 17 Elite ALG19870606 SOVAC 3 3

8 BELMOUKHTAR Abdelkader 4 Elite ALG19870305 GSP 2 2

9 HADJ BOUZID Ab- Karim 28 Elite ALG19910210 SOVAC 1 1 2

10 BENRAIS Nadir 16 U23 ALG19940909 SOVAC 1 1

11 BENGANIF Hamza 35 U23 ALG19950629 SOVAC 0

12 KEBAILI Walid 121 Elite ALG19840919 MCA 0

13 FELLAH Sid Ali 5 Elite ALG19900813 SOVAC 0
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 Date: 07/07/2015                                Course aux Point Sénior      Distance  :   47,5 Km                  
                                                                                                                        Temps:  1h10'53"   

                                                                                                                        M/H:    40,28   

13 FELLAH Sid Ali 5 Elite ALG19900813 SOVAC 0

14 HAMZA Abderahmane Mahdi 133 Elite ALG19920219 GSP 0

15 BENARBIA Abderrezak 89 U23 ALG19961114 El majd 0

16 BENYOUCEF Abdellah 10 Elite ALG19870410 GSP 0

17 KARRAR Ayoub 21 U23 ALG19930203 GSP 0

Abd BOUZIRA Abdelkrim 6 U23 ALG19960414 WAB 0

Abd KEBAILI Mohamed Abderahmane 13 U23 ALG19960603 El majd 0

Abd AMARI Hichem 23 U23 ALG19950329 SOVAC 0

Abd BENYOUB Zoheir 66 U23 ALG19961016 VCMosta 0

Abd BENKENICHE Djamel 69 Vétérants ALG19730406 OCR 0

Abd MEKDAD El Hachemi Boudjemaa 118 U23 ALG19950610 IRBEK 0

Abd CHABANE Lotfi 9 U23 ALG19940621 SOVAC 0

Abd MOKHTARI Hicham 46 U23 ALG19961211 SOVAC 0

Abd KHELIFI Issameddine 47 U23 ALG19960412 IRBEK 0

Abd SAMADI Abd Elnnaim 49 U23 ALG19940811 GSP 0

Abd BOUFES Abderahmane 61 U23 ALG19950511 JSM 0

Abd BOUZIDI Mohamed 136 U23 ALG19940506 SOVAC 0



Clas Nom Prénom DosCatégorie Code UCI Ab/Club 1er Sp 2ème Sp 3ème Sp 4ème Sp Arrivée Total

1 BENGAYOU Abdelraouf 83 Junior ALG19980707 El majd 3 5 5 3 6 22

2 KESSOUAR Abdellah 169 Junior ALG19971208 ASSN 1 1 2 5 10 19

3 ACHOURI Ibrahim El Khalil 156 Junior ALG19970714 ASSN 2 2 3 1 8

4 KORICHE Djamel Eddine 48 Junior ALG19980818 WAB 3 4 7

5 HAMZA Abdelhafid 54 Junior ALG19980906 NRDI 5 5

6 OULD AMEUR Mohamed Ali 67 Junior ALG19970119 VCMost 1 2 3

7 BELAMRI Laid 138 Junior ALG19980309 ESBC 2 2

Abd OUITIS Mohamed Zakaria 30 Junior ALG19980906 NRDI 1 1

Abd KHELIFI Mounir 45 Junior ALG19980818 OFC 0

Abd AISSANI Anis Rayane 62 Junior ALG19981022 SOVAC 0

Abd MANSOURI Youcef 73 Junior ALG19980106 NRDI 0

Abd MEDJBER Ihab Mahfoud 81 Junior ALG19981220 NRDI 0

Abd TRIFA Souheil 149 Junior ALG19980104 VCB 0
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Abd TRIFA Souheil 149 Junior ALG19980104 VCB 0

Abd HADOUD Mohamed 53 Junior ALG19970717 SOVAC 0

Abd BOUZIRA Mohamed Amine 64 Junior ALG19970326 WAB 0

Abd AMARI Mohamed Riad 90 Junior ALG19980728 JSMC 0

MHC ADADOUA Abdeldjalil 158 Junior ALG19981112 JSMC 0



Clas Nom Prénom SexCatégorie Code UCI Ab/Club DOSSArd

1 BOUSEFSAF Dia Eddine M Cadet ALG19990913 VCB 170

2 HABBOU Ayoub M Cadet ALG19990113 ASSN 50

3 ASSAL Mohamed Nadjih M Cadet ALG19990607 El majd 15

4 MERDJ Aymen M Cadet ALG20000827 IRBEK 150

5 BOUCHELAGHEM Oussama M Cadet ALG20000614 ASNO 48

6 MANSOURI Hamza M Cadet ALG19990413 NRDI 56

7 BENAHMED Miloud Azzeddine M Cadet ALG19990531 ASNO 27

8 BELKHIRA Wacim M Cadet ALG20000414 NRDI 10

9 BOUDISSA Yacine M Cadet ALG20000122 ASNO 200

10 SMAHI Kamel Eddine M Cadet ALG19990626 USPC 69

11 CHIKH Ilyes M Cadet ALG19991030 VCK 17

12 KRAROUBI LAKOUAS Mohamed Salah M Cadet ALG20000120 ASVB 71

13 BOUTEHRA Riad M Cadet ALG19990202 NRBBK 36

14 BEDAOUI Toufik Mohamed M Cadet ALG19990714 NRBBK 38

Grille d'Arrivée
CHALLENGE RAMADHAN  2015 

 Date: 07/07/2015                                          Course Classique Cadet                    Distance  :   19 Km                  
                                                                                                                                        Temps:   30'06"     

                                                                                                                                            M/H:            

14 BEDAOUI Toufik Mohamed M Cadet ALG19990714 NRBBK 38

15 SERAGHNI Ahmed Rami M Cadet ALG19990130 JSMC 51

Abd NAIMI Lyes M'hamed M Cadet ALG19991024 RCB 2

Abd MESSADIA Aymen M Cadet ALG20000101 CCK 43

Abd BELHABCHIA Soheib M Cadet ALG19991110 OFC 49

Abd GLAIMI Nassim M Cadet ALG19990419 El majd 72

Abd BELLABD Ahmed M Cadet ALG19990918 El majd 77

Abd CHARHABIL Alaeddine M Cadet ALG19990117 IRBEK 94

Abd BELBIA Amine M Cadet ALG19990910 ASNO 110

Abd OGBI Wali Ibrahim M Cadet ALG19990808 IRBEK 148

Abd ROUAIBIA Ahmed Rayane M Cadet ALG20000603 OFC 64

Abd CHEBLAOUI Oussama M Cadet ALG19991005 ASVB 74

Abd DJIDJELI Abdeldjalil Raouf M Cadet ALG20000122 ASVB 87

Abd TIMLELT Mohamed M Cadet ALG20000824 NRBBK 134

Abd GOURINE Mohamed Ilyes M Cadet ALG20000809 ESSBA 153



Clas Nom Prénom SexCatégorie Code UCI Ab/Club DOSSArd

1 BELKACEM Racha F Junior ALG19980529 OCR 8

2 KASEMI Tefaha Lydia F Cadet ALG20001006 ASSN 20

NP MEGHARBI Nour El Houda F Junior ALG19970201 CSAEH 40

5 BENELHADJ Amel F Minimes ALG20020611 VCA 44

3 EL MEDDAH Yasmine F Junior ALG19970320 OCR 81

4 KERMICHE Nour El Houda F Cadet ALG20000225 OFC 191

Grille d'Arrivée
CHALLENGE RAMADHAN  2015 

 Date: 07/07/2015                                          Course Classique -Fille                    Distance  :   19 Km                  
                                                                                                                                        Temps:   30'06"     

                                                                                                                                            M/H:            



Communiqué N° 05 

Rectificatif  après vérification lors de la compétition du 02/07/2015   

le coureur N° 50(HABBOU Ayoub l'ASSN) est rétabli à la 4ème place au 
Classement des Cadets 
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